
IV Informace 

2019/C 19/01 Výkaz příjmů a výdajů Evropského orgánu pro cenné papíry a trhy (ESMA) na rozpočtový rok 2018 – 
Opravný rozpočet č. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

C 19 

Ročník 62 

15. ledna 2019 Informace a oznámení 

Úřední věstník 
Evropské unie 

České vydání 

Obsah 

CS Není-li uvedeno jinak, jsou částky vyjádřeny v eurech.





 

IV 

(Informace) 

Výkaz příjmů a výdajů Evropského orgánu pro cenné papíry a trhy (ESMA) na rozpočtový rok 
2018 – Opravný rozpočet č. 1 

(2019/C 19/01) 

15.1.2019 CS C 19/1Úřední věstník Evropské unie



 

PŘÍJMY 

Hlava 
Kapitola 

Okruh Rozpočet 2018 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka 

1 PŘÍSPĚVKY OD VNITROSTÁTNÍCH ORGÁNŮ 
DOHLEDU 

1 0 PŘÍSPĚVKY OD VNITROSTÁTNÍCH ORGÁNŮ DOHLEDU 18 425 189 18 425 189 

Hlava 1 – Celkem 18 425 189 18 425 189 

2 PŘÍSPĚVKY OD EVROPSKÉ UNIE 

2 0 PŘÍSPĚVKY OD EVROPSKÉ UNIE 11 768 296 11 768 296 

Hlava 2 – Celkem 11 768 296 11 768 296 

3 POPLATKY PLACENÉ ORGÁNU ESMA 

3 0 POPLATKY PLACENÉ ORGÁNU ESMA 11 634 458 – 222 500 11 411 958 

Hlava 3 – Celkem 11 634 458 – 222 500 11 411 958 

4 PŘÍSPĚVEK OD POZOROVATELŮ 

4 0 PŘÍSPĚVEK OD POZOROVATELŮ 523 443 523 443 

Hlava 4 – Celkem 523 443 523 443 

6 SPRÁVNÍ ČINNOST 

6 0 SPRÁVNÍ ČINNOST 0,— 0,— 

Hlava 6 – Celkem 0,— 0,— 

7 PŘÍSPĚVKY OD VNITROSTÁTNÍCH ORGÁNŮ 
DOHLEDU NA DELEGOVANÉ ÚKOLY 

7 0 PŘÍSPĚVKY OD VNITROSTÁTNÍCH ORGÁNŮ DOHLEDU NA 
DELEGOVANÉ ÚKOLY 2 129 803 2 129 803 

Hlava 7 – Celkem 2 129 803 2 129 803 

CELKOVÝ SOUČET 44 481 189 – 222 500 44 258 689 

C 19/2 CS 15.1.2019Úřední věstník Evropské unie



 

VÝDAJE 

Hlava 
Kapitola 

Okruh Prostředky 2018 Opravný rozpočet č. 1 Nová částka 

1 VÝDAJE NA ZAMĚSTNANCE 

1 1 ZAMĚSTNANCI V ČINNÉ SLUŽBĚ 24 512 689 24 512 689 

1 2 VÝDAJE V SOUVISLOSTI S ŘÍZENÍM ZAMĚSTNANCŮ 
A JEJICH NÁBOREM 385 500 385 500 

1 4 SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNICKÁ INFRASTRUKTURA 520 000 520 000 

1 6 ODBORNÉ VZDĚLÁVÁNÍ 330 000 330 000 

Hlava 1 – Celkem 25 748 189 25 748 189 

2 INFRASTRUKTURA A SPRÁVNÍ VÝDAJE 

2 0 PRONÁJEM BUDOVY A SOUVISEJÍCÍ NÁKLADY 5 762 600 5 762 600 

2 1 INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE 300 000 300 000 

2 3 BĚŽNÉ SPRÁVNÍ VÝDAJE 801 600 801 600 

2 7 VÝDAJE NA REPREZENTACI, RECEPCE A AKCE 8 000 8 000 

Hlava 2 – Celkem 6 872 200 6 872 200 

3 PROVOZNÍ VÝDAJE 

3 1 ODBORNÉ VZDĚLÁVÁNÍ V OBLASTI SPOLEČNÉ KULTURY 
DOHLEDU 43 000 43 000 

3 2 SHROMAŽĎOVÁNÍ INFORMACÍ: IT PROJEKTY 7 228 005 – 222 500 7 005 505 

3 4 PRÁVNÍ PORADENSTVÍ 306 000 306 000 

3 5 DATABÁZE PRO EKONOMICKÝ VÝZKUM 350 000 350 000 

3 6 VÝDAJE NA SLUŽEBNÍ CESTY, CESTOVNÉ A VEDLEJŠÍ 
VÝDAJE 515 700 515 700 

3 7 KOMUNIKACE 599 500 599 500 

3 8 VÝDAJE NA ZASEDÁNÍ 356 521 356 521 

3 9 SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE PROVOZNÍCH ZÁLEŽITOSTÍ 114 000 114 000 

Hlava 3 – Celkem 9 512 726 – 222 500 9 290 226 

4 DELEGOVANÉ ÚKOLY 

4 0 JEDNOTNÉ ROZHRANÍ PRO REGISTRY OBCHODNÍCH 
ÚDAJŮ 490 452 490 452 

4 1 REFERENČNÍ ÚDAJE O NÁSTROJÍCH 1 790 000 1 790 000 

Hlava 4 – Celkem 2 280 452 2 280 452 

9 POLOŽKY, KTERÉ NESPADAJÍ DO VÝŠE UVEDENÝCH 
ROZPOČTOVÝCH LINIÍ 

9 0 POLOŽKY, KTERÉ NESPADAJÍ DO VÝŠE UVEDENÝCH 
ROZPOČTOVÝCH LINIÍ p.m. p.m. 

Hlava 9 – Celkem p.m. p.m. 

CELKOVÝ SOUČET 44 413 567 – 222 500 44 191 067 

15.1.2019 CS C 19/3Úřední věstník Evropské unie







 
ISSN 1977-0863 (elektronické vydání) 
ISSN 1725-5163 (papírové vydání) 

CS


	Obsah
	IV (Informace)
	Výkaz příjmů a&nbsp;výdajů Evropského orgánu pro cenné papíry a&nbsp;trhy (ESMA) na rozpočtový rok 2018 – Opravný rozpočet č.&nbsp;1(2019/C 19/01)
	PŘÍJMY
	VÝDAJE


